
Id: 9A349820-3B54-4724-9CBB-54A8F92DC446. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.135.2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji Rocznego Programu Współpracy Gminy i Miasta Lwówek Śląski 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025  rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIV/142/11 Rady Miejskiej w Lwówku 
Śląskim z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami projektów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 30.12.2011 r. nr 2011.284.5282) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje Rocznego Programu Współpracy Gminy i Miasta Lwówek Śląski 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W konsultacjach biorą udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działające na terenie Gminy 
i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 7 października 2024 r., termin zakończenia ustala się 
na dzień 17 października 2024 r. 

§ 4. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska podmiotów, o których mowa w § 2 w sprawie programu, 
a w szczególności poznania uwag, opinii i wniosków odnośnie do programu współpracy. 

§ 5. 1. Konsultacje polegają na wypełnieniu formularza stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, po uprzednim zapoznaniu się z programem będącym przedmiotem konsultacji oraz wyrażeniu 
swojej opinii na jego temat. 

2. Program, o którym mowa w § 1 oraz formularz konsultacji zostanie zamieszczony w dniu 7 października 
2024 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski, w Biuletynie Informacji Publicznej: 
www.bip.lwowekslaski.pl. 

3. Opinie i uwagi należy składać w formie pisemnej w Biurze Podawczym Urzędu Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski, Aleja Wojska Polskiego 25A, 59-600 Lwówek Śląski lub elektronicznie na adres  
e-mail: k.rosolek@lwowekslaski.pl    w terminie określonym w § 3. 

§ 6. Informacja o wynikach konsultacji podana będzie do wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz w BIP 
Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

                                                                                                              /-/ Dawid Kobiałka  


